
 
 

Uchwała Nr II/14/18 
Rady  Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Dąbrówno do Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”. 
 
 
  Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 4 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko 
– Iławskiego „Czyste Środowisko”(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2013 r., 
poz. 1267) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Dąbrówno w Związku Gmin Regionu Ostródzko – 
Iławskiego „Czyste Środowisko” wyznacza się Panią Honoratę Wolską – Radną  Rady Gminy 
Dąbrówno. 
 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr IV/20/15  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Dąbrówno do Związku Gmin Regionu 
Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                           

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 


